
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

от  26.09.2017.                                            г. Лесосибирск                                      № 153 

О мероприятиях по итогам независимой оценки качества образовательной деятельности 

ОО города Лесосибирска 

  В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 05.12.2014 №1547;  

Методическими  рекомендациями Минобрнауки России № 02-860 от 14.09.2016 года 

экспертами АН ПОО  «Многопрофильная Академия непрерывного образования» в июне 

2017 года проведена независимая оценка качества образования 32-х образовательных 

организаций города Лесосибирска. На основании Отчета по результатам независимой 

оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющим 

образовательную деятельность ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям образовательных организаций города Лесосибирска 
проанализировать результаты оценки качества образования по своему 
учреждению, разработать план мероприятий по улучшению качества 
деятельности. Мероприятия опубликовать на сайте образовательной 
организации  (до 01.10.2017);  

2. Утвердить сводный план мероприятий по улучшению качества образовательной 
деятельности по итогам независимой оценки качества образования ОО города. 
(Приложение 1); 

3. Отделу общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания 
(Колосов В.Г.) в срок до 01.12.2017 года разместить результаты независимой 
оценки качества образования, план мероприятий по итогам независимой 
экспертизы на официальный сайт для размещения информации о 
государственных (муниципальных) учреждениях;  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на В.Г. Колосова, начальника 
отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания УО 
администрации города. 
 

 

 

 

Начальник управления образования  
администрации города Лесосибирска                                                                        О.Ю. Егорова 
 
 
 
 

Петрук В.Г. 5-14-95 


